
Pátek 20. 5.
16:30 Přijetí královské družiny starostkou města 
 hraje CM Lintavěnka, zpívá Ženský sbor
 Panský dvůr – klenbový sál
19:30 Představení knihy „Koně pro krále“ 
 fotografa Dalibora Gregora
 Předání královské koruny
 Královské besedování u cimbálu 
 hraje CM Kunovjané
 Areál jízdy králů

Sobota 21. 5.
09:00 Královské střílení - vzduchové pušky
 Areál jízdy králů/ při nepřízni počasí tělocvična 
 ZŠ ČC nebo KZ Pálenice
14:30 Formanské odpoledne
 slavnostní defilé povozů a kočárů
 začátek na nám. Svobody 
15:30 - 17:30 Odpolední projížďky městem
15:30 - 16:30 Koncert dechové hudby Hradčovjanka
 nám. Svobody – pod lípou
16:00 - 18:00 A to je náš král
 pořad folklorních souborů z Kunovic a jejich hostů
 Areál jízdy králů
16:30 Košt vína, hraje ĽH Poľun - Slovácký sklep
18:30  Vernisáž výstavy „Folklorní proměny v pracích  

 studentů Střední umělecko-průmyslové školy  
 Uh. Hradiště, oboru Oděv a obuv

  Výstava prací žáků ZUŠ UH pobočky Kunovice
 Panský dvůr - společenský sál
20:00 Na krála, matičko, na krála!
 pořad družiny jezdců s představením krále
 hraje CM Ohnica
 Areál jízdy králů  
21:00 Královské muzicírování s cimbálovými muzikami 
 hraje ĽH Poľun, CM Ohnica
 Areál jízdy králů 

Neděle 22. 5.
8:00 Budíček dechové hudby Hradčovjanka
 před Panským dvorem 
9:00 Řazení koní
 u Areálu jízdy králů
9:15 Žehnání jízdě králů
 před kostelem
9:30 Žádání o krále
 u domu rodičů Na Bělince
10:00 Křest knihy „Koně pro krále“
 fotografa Dalibora Gregora 
 před radnicí
10:00 - 13:00 Zpívání mužských sborů
 Mužský sbor z Kunovic a jeho hosté
 před radnicí
10:30 Žádání o povolení jízdy
 před radnicí
11:00 - 16:00 Jízda králů městem s vyvoláváním 
11:00 - 17:00 Projížďky kočáry a povozy ulicemi Kunovic
11:00 - 17:00 Jarmark vína - Panský dvůr - nádvoří
11:00 - 17:00 Ukázka výroby růžiček - Památkový domek
11:00 - 12:30 Koncert dechové hudby Svatobořáci
 Panský dvůr - nádvoří
13:00 Mše svatá
 kostel sv. Petra a Pavla
14:00 - 15:00 Regionální kolo dětského verbuňku
 Panský dvůr - nádvoří
14:00  Příjezd významné osobnosti dobovým kočárem
 začátek u kostela sv. Petra a Pavla, průjezd ulicemi  
 Kunovic, slavnostní přivítání na radnici
14:00 - 15:30 Královské hry
 Areál jízdy králů
15:00 - 16:00 Vystoupení FS Rozvadžan
 Panský dvůr - nádvoří
16:00 - 17:00 Koncert dechové hudby Stříbrňanka
 Areál jízdy králů
17:30 Odevzdání krále
 KZ Pálenice 

Doprovodné programy:
Výstava „Fotografie minulých jízd králů v Kunovicích“
Stan v Areálu jízdy králů

Misie v kontextech a souvislostech, výstava o cyrilometodějské 
misii a počátky křesťanství 
Panský dvůr-přednáškový sál

Výstava „Pravěk Kunovic“
Panský dvůr-předsálí přednáškového sálu

Bělinka – račte vstoupit 
(jak prožívají jízdu králů klienti DZP Na Bělince, ukázky 
terapeutických činností, možnost zakoupení výrobků)
DZP Na Bělince, neděle 22. května 2016, 9:00 - 11:00

Jízda králů
KunOviCe 2016

MeDiálNí PARtNeŘi

PARtNeŘi


